
                                          

 

 

LSR-A-2020-015 
 

a 

ｐ 

f 

w 
 

〒135-0063 東京都江東区有明 3-5-7 TOC 有明ウエストタワー 

03 – 6745 – 4704 

03 – 5530 – 2460 

https://www.beckman.jp/  

 

2020年 12月吉日 

お客様各位 

 

 

ライフサイエンス  

フィールドサービス本部 

 

 

弊社製品の保守サービス料金改定についてのご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配に預かり厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社製品の保守サービスに関わる料金につきまして２０２１年１月１日付で変更をさせていただきたくご連絡申

し上げます。この度の価格改定は機器の各部品及び点検時に使用する計測器の価格高騰が主な要因となります。 

弊社におきましてもサービス体制の効率化を始めとする企業努力を重ねて参りましたが、誠に不本意ながらこの度の

措置に至りました。 

弊社では今後もお客様にご満足いただけるサービスの提供に、より一層の努力をしてまいります。長年に渡りご愛用

をいただいておりますお客様には誠に恐縮ではございますが、何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

謹白 

                                 記 
 

（対象機器） 

HIAC, METONE, ANATEL 各モデル  

※各機器の価格詳細につきましては別途ご提出をさせていただきます。 

以上 

 
 
 

 

 

 

お問い合わせ先 

  ベックマン･コールター株式会社 お客様サポートセンター 

TEL 0120-566-730 または 03-6745-4704 

  電話受付時間 9:00～17:30 （土・日・祝日・その他休業日を除く） 

 


